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Señor: 

JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO SALGAR    
E. S. D. 
 
 
Proceso   EJECUTIVO  
Demandante        BANCOLOMBIA S.A.  
Demandados        LUIS ALFONSO HERRERA  
Radicado   2019-066 
 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del referido proceso, 

de manera respetuosa me permito, aporta liquidación de crédito conforme lo estipula 

el art. 446 del C.G. del P. con fecha de corte hasta el 26/10/2020 y por un valor 

total de las dos obligaciones por valor de $144.465.668,18 

 

 

Cordialmente, 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA CC.  
No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE  
T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J. 
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CAPITAL DE LA CUOTA N° 42 DEL PAGARE N° 1651320291245 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES 

19,32% AGOSTO 2019 4 2,41%  $                 142.688,35   $                       459,46  

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $                 142.688,35   $                    3.445,92  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $                 142.688,35   $                    3.406,68  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $                 142.688,35   $                    3.394,20  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $                 142.688,35   $                    3.372,80  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $                 142.688,35   $                    3.347,83  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $                 142.688,35   $                    3.399,55  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $                 142.688,35   $                    3.379,93  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $                 142.688,35   $                    3.333,56  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $                 142.688,35   $                    3.244,38  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $                 142.688,35   $                    3.231,89  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $                 142.688,35   $                    3.231,89  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $                 142.688,35   $                    3.262,21  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 24 2,29%  $                 142.688,35   $                    2.618,33  

18,09% OCTUBRE  2020 26 2,26%  $                 142.688,35   $                    2.796,33  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES 
DESDE EL 27 AGOSTO 2019 AL 26/10/2020         $                  45.924,96  

TOTAL  CAPITAL  LIQUIDACION ANTERIOR     $                 170.177,08 

TOTAL CAPITAL LIQUIDACION ANTERIOR CUOTA N° 42 + INTERESES 
MORATORIOS MENSUALES DEL 27/08/2019 AL 26/10/2020  

 $                  216.102,04 

 

CAPITAL ACELERADO DEL PAGARE N° 1651320291245 

19,32% AGOSTO 2019 4 2,41%  $            78.815.754,46   $                253.786,73  

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $            78.815.754,46   $             1.903.400,47  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $            78.815.754,46   $             1.881.726,14  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $            78.815.754,46   $             1.874.829,76  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $            78.815.754,46   $             1.863.007,40  
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18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $            78.815.754,46   $             1.849.214,64  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $            78.815.754,46   $             1.877.785,35  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $            78.815.754,46   $             1.866.948,18  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $            78.815.754,46   $             1.841.333,06  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $            78.815.754,46   $             1.792.073,22  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $            78.815.754,46   $             1.785.176,84  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $            78.815.754,46   $             1.785.176,84  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            78.815.754,46   $             1.801.925,19  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 24 2,29%  $            78.815.754,46   $             1.446.269,09  

18,09% OCTUBRE  2020 26 2,26%  $            78.815.754,46   $             1.544.591,75  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $           25.367.244,65  

TOTAL LIQUIDACION ANTERIOR        $           90.110.183,43 

TOTAL  CAPITAL  LIQUIDACION ANTERIOR+  INTERESES MORATORIOS 
MENSUALES DESDE EL 27/08/2019 AL 26/10/2020  

   $         115.478.428,08 

 

CAPITAL DEL PAGARE SUSCRITO EL 01/04/2013 

19,32% AGOSTO 2019 4 2,41%  $            18.159.217,00   $                  58.472,68  

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $            18.159.217,00   $                438.545,09  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $            18.159.217,00   $                433.551,31  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $            18.159.217,00   $                431.962,37  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $            18.159.217,00   $                429.238,49  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $            18.159.217,00   $                426.060,63  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $            18.159.217,00   $                432.643,35  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $            18.159.217,00   $                430.146,45  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $            18.159.217,00   $                424.244,71  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $            18.159.217,00   $                412.895,20  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $            18.159.217,00   $                411.306,27  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $            18.159.217,00   $                411.306,27  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            18.159.217,00   $                415.165,10  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 24 2,29%  $            18.159.217,00   $                333.221,63  
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18,09% OCTUBRE  2020 26 2,26%  $            18.159.217,00   $                355.875,26  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES       $             5.844.634,79  

TOTAL LIQUIDACION ANTERIOR         $           22.926.503,27 

TOTAL  CAPITAL LIQUIDACION ANTERIOR + INTERESES MORATORIOS 
MENSUALES DESDE EL 27/08/2019 AL 26/10/2020 

   $           28.771.138,06  

 

RESUMEN LIQUIDACION  

TOTAL CAPITAL LIQUIDACION ANTERIOR CUOTA N° 42 + INTERESES 
MORATORIOS MENSUALES DEL 27/08/2019 AL 26/10/2020  

 $                 216.102,04 

TOTAL  CAPITAL  LIQUIDACION ANTERIOR+  INTERESES MORATORIOS 
MENSUALES DESDE EL 27/08/2019 AL 26/10/2020  

   $         115.478.428,08 

TOTAL  CAPITAL LIQUIDACION ANTERIOR + INTERESES MORATORIOS 
MENSUALES DESDE EL 27/08/2019 AL 26/10/2020 

   $           28.771.138,06  

                                                                                 GRAN TOTAL  $144.465.668,18 

 

 

 

 


